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Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON 
Status Kepegawaian 
Jab. Akademik 

: HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 
: Jakarta, 5 Oktober 1980 
: S3 
: D110728 / 0305108003 
: Dosen Tetap 
: GURU BESAR 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

Pendidikan Bahasa Inggris Q-015 Quantitative Research On TEFL 3 5A 22 

Jumlah : 3 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 
: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA510 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D110728 - HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
25 Sep 2025 

What is research? Understanding scientific problem 
solving method 

22 
 

HERRI MULYONO 

2 Kamis 
2 Okt 2025 

Ontology, Epistemology and Methodology 19 
 

HERRI MULYONO 

3 Kamis 
16 Okt 2025 

Research paradigm and the nature of quantitative 
research 

21 
 

HERRI MULYONO 

4 Kamis 
23 Okt 2025 

Review ontology epistemology methodology 19 
 

HERRI MULYONO 

5 Kamis 
30 Okt 2025 

Individual practices: Evaluating ontology, epistemology 
and methodology of selected research 

19 
 

HERRI MULYONO 

6 Kamis 
6 Nov 2025 

Research questions: theory and practice 18 
 

HERRI MULYONO 

7 Jumat 
14 Nov 2025 

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 20 
 

HERRI MULYONO 

8 Kamis 
27 Nov 2025 

Review Meeting 1-6: Research objectives and questions 20 
 

HERRI MULYONO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 
: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA510 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D110728 - HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
4 Des 2025 

Research questions and hypotheses 20 
 

HERRI MULYONO 

10 Kamis 
11 Des 2025 

Understanding research designs: Experimental research, quisi, 
correlational and survei study 

20 
 

HERRI MULYONO 

11 Kamis 
18 Des 2025 

Developing research design in accordance to the research 
obectives and design  

20 
 

HERRI MULYONO 

12 Kamis 
8 Jan 2025 

Literature review: Definition of terms, operasionalisation and 
constructs 

    20 
 

HERRI MULYONO 

13 Kamis 
15 Jan 2025 

Developing research instruments: theoretical perspetives and 
opersionalisation of the constructs 

    20 
 

HERRI MULYONO 

14 Senin 
19 Jan 2026 

IJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)    21 
 

HERRI MULYONO 

15 
     

16 
 

 
   

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

 
HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 

: 5A 

Dosen : HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 14 Novr 2025 27 Nov 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 19 Jan 2026  
 

1 2001055073 TSABIT ABDULLAH V V V V V X X X X X X X X V  
 

6 43 

2 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V X V X X X X X X X X X X X  
 

2 14 

3 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO V X V V V X V V V V V V V V  
 

12 86 

4 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

5 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI V V X V V V V V V V V V V V  
 

13 93 

6 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

7 2301055010 PUTRI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

8 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

9 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

10 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN V V V X V V V V V V V V V V  
 

13 93 

11 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

12 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI V V V V V X V V V V V V V V  
 

13 93 

13 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

14 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

15 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH V X V V V V V V V V V V V V  
 

13 93 

16 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA V V V V X V V V V V V V V V  
 

13 93 

17 2301055031 LULU AULIA RAHMAH V V V V X V V V V V V V V V  
 

13 93 

18 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

19 2301055034 DINA NAYLA SARI V V V V V V V V V V V V V V  
 

14 100 

20 2301055037 IKA DELFANNY MANIK V V V X V V V V V V V V V V  
 

13 93 

21 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V  
 

11 100 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 

: 5A 

Dosen : HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 14 Novr 2025 27 Nov 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 19 Jan 2026 
  

22 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 22 19 21 19 19 18 20 20 20 20 20 20 20 21 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2025/2026 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Quantitative Research On TEFL 
: 5A 
: HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2001055073 TSABIT ABDULLAH 30 30 0 30 21.00 E 

2 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 30 20 0 0 7.00 E 

3 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 78 80 50 65 64.80 C 

4 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 78 80 55 60 64.30 C 

5 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI 85 80 60 80 74.50 B 

6 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 85 80 60 85 76.50 B 

7 2301055010 PUTRI PERTIWI 80 80 58 78 72.60 B 

8 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 85 80 65 78 75.20 B 

9 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 80 80 65 72 72.30 B 

10 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN 75 80 50 72 67.30 C 

11 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 80 80 60 70 70.00 B 

12 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI 80 80 60 78 73.20 B 

13 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA 75 80 50 50 58.50 C 

14 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 80 80 60 70 70.00 B 

15 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH 80 80 60 70 70.00 B 

16 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 80 80 60 70 70.00 B 

17 2301055031 LULU AULIA RAHMAH 80 80 60 70 70.00 B 

18 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH 80 80 60 72 70.80 B 

19 2301055034 DINA NAYLA SARI 80 80 55 68 67.70 C 

20 2301055037 IKA DELFANNY MANIK 80 80 60 80 74.00 B 

21 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 80 80 60 70 70.00 B 

22 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 80 80 60 78 73.20 B 

Ttd 
 

 
HERRI MULYONO, Prof., Ph.D 


